
MŁODZICY NA HALOWYM TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ IGLOOPOL PBS CUP
2010 

 			 					 			 				  Udany występ zaliczyli młodzicy SANOVII Lesko, startujący w Halowym 
Turnieju Piłki Nożnej IGLOOPOL PBS CUP 2010. W doborowej obsadzie klubów  z Podkarpacia i nie tylko,
wiodących w szkoleniu młodzieży, nasi młodzi  piłkarze debiutujący w tego typu imprezie, zajęli 7 miejsce.
 			 					 			 				SANOVIA wygrała mecze z TARNOVIĄ Tarnów, IGLOOPOLEM II Dębica
oraz  Szkółką Piłkarską SOCCER Ropczyce, zremisowała z CZARNYMI Jasło i uległa  późniejszym
finalistom turnieju &ndash; SANDECJI Nowy Sącz i STALI Rzeszów. 

                Drużyny podzielono na dwie 6-zespołowe grupy a mecze trwały 12  minut bez zmiany stron.
Nasza drużyna została przydzielona do silnej  grupy B, a na inaugurację turniejowych potyczek przypadł
mecz z SANDECJĄ  Nowy Sącz &ndash; jak się później okazało zwycięzcą turnieju. Bogate  doświadczenie
turniejowe rywali a także rozmiary dębickiej hali  sportowej bardzo onieśmieliły naszych zawodników,
którzy pomimo ambitnej  postawy ulegli 0:3. 
          Zasłużone choć skromne zwycięstwo w drugim meczu z TARNOVIĄ Tarnów  po bramce zaliczonej
Mateuszowi Nieznańskiemu, poprawiło zdecydowanie  nastroje w drużynie i dodało pewności oraz wiary
we własne umiejętności.  Wynik mógłby być bardziej okazały lecz sytuacji &bdquo;sam na sam&rdquo; z 
bramkarzem nie wykorzystali Mateuszowie - Nieznański i Seroczyński.  Trema opadła i nasi zawodnicy
poczynali sobie coraz lepiej.
          Remis z silną drużyną CZARNYCH Jasło  to z jednej strony - zasługa skutecznej gry w defensywie,
a z drugiej -  braku skuteczności.  Doskonale w bramce spisywał się Dariusz Półkoszek,  rehabilitując się
za niefortunne interwencje w pierwszym meczu, a  dogodnych sytuacji na zdobycie goli nie wykorzystali
Łukasz Bujak i  Mateusz Nieznański.
          Mecz ze STALĄ Rzeszów  był wyrównany ale nie przyniósł niespodzianki. Nasi zawodnicy 
zaprzepaścili doskonałą sytuację na objęcie prowadzenia, kiedy to kontra  &bdquo;3 na 1&rdquo; została
zniweczona poprzez niecelne tzw. &bdquo;ostatnie podanie&rdquo;.  Skuteczności nie zabrakło natomiast
rzeszowianom wśród których brylował  Konrad Buć &ndash; król strzelców oraz Jakub Siwiec &ndash;
najlepszy zawodnik. 
          Ostatni mecz grupowy przeciwko IGLOOPOLOWI II Dębica przebiegał  z przewagą naszych
młodzików. Bramkę na wagę zwycięstwa po składnej  akcji całego zespołu  i precyzyjnym podaniu
Mateusza Nieznańskiego   zdobył Jakub Krzywiński. Im dłużej trwał turniej tym coraz lepiej,  odważniej i
składniej grali nasi zawodnicy. Szwankowała jednak wyraźnie  skuteczność. Niestety dorobek punktowy w
fazie grupowej wystarczył tylko  na zajęcie 4 miejsca w grupie i dał możliwość gry w meczu o 7 miejsce w
 klasyfikacji końcowej turnieju.
          W meczu tym przeciwnikiem SANOVII była drużyna Szkółki Piłkarskiej SOCCER Ropczyce. 
Spotkanie przebiegało pod dyktando naszej drużyny. Nasi młodzicy grali  suwerennie, a z kilku okazji
bramkowych wykorzystali dwie &ndash; Bartłomiej  Kapcio uderzył nie do obrony z dystansu, a Jakub
Krzywiński  wykorzystał  sytuację &bdquo;sam na sam&rdquo; z bramkarzem. Duże słowa uznania
należą się  Miłoszowi Marcinikowi i kapitanowi Bartkowi Kapcio za bardzo dobrą grę w  defensywie i
&bdquo;budowanie&rdquo; akcji ofensywnych, zarówno w tym meczu jak i w  meczach wcześniejszych. Z
dobrej strony pokazali się także wchodzący na  zmiany młodzicy młodsi &ndash; Michał Baran, Jakub
Strzemecki, Łukasz Bujak i  Dawid Hawaj. Najlepszym zawodnikiem naszej drużyny został wybrany przez 
organizatorów turnieju i nagrodzony upominkami Miłosz Marcinik.
           W meczach półfinałowych SANDECJA pokonała UNIĘ Tarnów a STAL  zwyciężyła IGLOOPOL I. W
finale nasi grupowi rywale rozegrali bardzo  zacięty pojedynek, który dopiero w konkursie rzutów karnych
na swoją  korzyść rozstrzygnęli nowosądeczanie.
          Reasumując &ndash; pobudka o  4.30 i 2,5 godzinna podróż do Dębicy w zimowej scenerii, nie
wpłynęła  na postawę naszych zawodników w turnieju tak znacząco jak baza  treningowa, z której
korzystają młodzicy. Malutkie sale gimnastyczne w  SP, ZSER czy w GP, do której dodatkowo dostęp jest
ograniczony do  minimum, powodują, że już na starcie zostajemy w blokach. Marginalny  odzew
dzieciaków na ogłaszane nabory do uczestnictwa w zajęciach  treningowych to oddzielny temat &ndash;
mało jednak optymistyczny. Sport  przegrywa z &bdquo;kompem&rdquo; i fastfoodem a otyłość mówi
dzień dobry&hellip;!

           Start w dębickim turnieju poza aspektem szkoleniowym zaowocował  także zaproszeniem dla
naszej drużyny na turniej organizowany 15  stycznia 2011 przez UNIĘ Tarnów ( hala sportowa
&bdquo;Jaskółka&rdquo; o wymiarach  60m x 30m !). Warto skorzystać, bo uczyć należy się od
najlepszych. Gdy  do tego dodać planowany udział w turniejach ORŁY CUP i OZPN Krosno,  styczeń
zapowiada się dla młodzików nader interesująco.  Start w tych  imprezach stoi jednak pod dużym
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znakiem zapytania z przyczyn  ekonomicznych. A koszty, choć niewspółmierne do korzyści, nie są małe 
min. transport ok. 500 zł, tzw. wpisowe 200 &ndash; 250 zł, obiad ok. 200 zł.   Łącznie każdy turniej to
koszt ok. 1 tyś zł. Początek roku to z reguły  pustki w kasie klubowej &ndash; dotacja UMiG trafia na
konto dopiero w marcu.  Stąd też nasz apel do sympatyków klubu, osób prywatnych,  przedsiębiorców,
nowo wybranych samorządowców o pomoc w pozyskaniu  środków, które umożliwiłyby udział leskiej
młodzieży ( tej której  jeszcze SIĘ CHCE ) w zimowych turniejach piłkarskich. Korzyści są bowiem 
kolosalne&hellip; 

Zawodnicy drużyny młodzików  składają serdeczne podziękowania dla pana Tomasza DADASIEWICZA, 
właściciela firmy GREENTECH z siedzibą w Rudnej Małej k/Rzeszowa, za  ufundowanie sprzętu
piłkarskiego marki Nike.Zobacz wszystkie zdjęcia z turnieju (KLIK)  

WYNIKI GRUPY B
Stal Rzeszów &ndash; Igloopol II Dębica 5:0
Czarni Jasło &ndash; Tarnovia Tarnów 2:0
Sanovia Lesko &ndash; Sandecja Nowy Sącz 0:3
Igloopol II &ndash; Czarni 0:2
Sandecja &ndash; Stal 2:3
Tarnovia &ndash; Sanovia 0:1
Sandecja &ndash; Igloopol II 3:1
Stal &ndash; Tarnovia 0:0
Sanovia &ndash; Czarni 0:0
Igloopol II &ndash; Tarnovia 1:1
Stal &ndash; Sanovia 2:0
Czarni &ndash; Sandecja 0:2
Sanovia &ndash; Igloopol II 1:0
Stal &ndash; Czarni 1:1
Tarnovia &ndash; Sandecja 0:0

TABELA GR B
1. STAL Rzeszów        11    11:3
2. SANDECJA Nowy Sącz     10    10:4
3. CZARNI Jasło          8      5:3
4. SANOVIA Lesko          7      2:5
5. TARNOVIA Tarnów      3      1:4
6. IGLOOPOL II Dębica      1      2:12

* mecz o 9 miejsce
TARNOVIA &ndash; RESOVIA     1:1,  rzuty karne 4:3
* mecz o 7 miejsce
SANOVIA &ndash; SOCCER    2:0
* mecz o 5 miejsce
CZARNI &ndash; STAL Stalowa Wola 2:0
* półfinały
IGLOOPOL I &ndash; SANDECJA    2:2, rz. karne 2:3
UNIA Tarnów &ndash; STAL Rzeszów 1:1, rz. karne 3:2
* mecz o 3 miejsce
IGLOOPOL I &ndash; UNIA        1:1, rz. karne 3:2
* finał
SANDECJA  Nowy Sącz &ndash; STAL Rzeszów  0:0, rz. karne 2:1 Informujemy również o nowej
możliwości wsparcia Naszego Klubu !!! 
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM 

Informacja:
www.sanovia.pl 
 Wydawca         portalu lesko.net.pl  nie ponosi odpowiedzialności za treść      komentarzy   
zamieszczanych  przez użytkowników. Osoby zamieszczające      wypowiedzi    naruszające  prawo lub
prawem chronione dobra osób    trzecich   mogą ponieść z    tego  tytułu odpowiedzialność karną lub   
cywilną. 
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